



Štefanova ulica 2, 1501 Ljubljana

T: 01 428 40 00
E: gp.mnz@gov.si
www.gov.si

Vsem potencialnim ponudnikom

Številka: 430-265/2025/6 (1541-06)
Datum: 16. 4. 2025

Zadeva: Dodatno pojasnilo v zvezi s pripravo ponudbe in spremembe razpisne dokumentacije

V zvezi z javnim naročilom za oddajo naročila blaga po odprtem postopku za nakup in dobavo preventivnega in promocijskega materiala ter rokovnikov in koledarjev, št. 430-265/2025, objavljenim na portalu javnih naročil, dne 1. 4. 2025, pod št. objave JN002185/2025-EUe16/01 in v Uradnem listu EU, dne 1. 4. 2025, pod št. objave 207142-2025, naročnik na podlagi pisnih vprašanj potencialnega ponudnika podaja dodatno pojasnilo v zvezi s pripravo ponudbe in spremembe razpisne dokumentacije, kot sledi v nadaljevanju:

1. Vprašanje:

1. SKLOP 1 – obesek karabin

Ali lahko imajo vsi karabini zapiralno sponko v srebrni barvi, saj namreč črni karabin z črno sponko ne obstaja. Imajo lahko pritrjen dodaten obroček za ključke?

Odgovor: Naročnik je preučil zastavljeno vprašanje in pojasnjuje, da obstaja obesek karabin tudi s črno zaponko. Skladno z zahtevami naročnika ni potrebno, da so črni karabini povsem enake oblike oz. istega proizvajalca, kot ostali karabini iz sklopa 1. Lahko ima pritrjen tudi obroček za ključke.

Primer karabina s črno zaponko:

- <https://www.ustgear.com/tools/carabiners/aluminum-carabiner/1156923.html> ali
- <https://www.coolbe.com/en/products/648bcb6ef6297c015e63e7d2> ali
- <https://www.mimovrste.com/nakit/northix-12x-obesek-za-kljuce-dodatek-100113832966> ali
- <https://www.catus-airsoft.si/kovinski-karabin-8-mm-bcb/cierna> (slednji so večji, in sicer 8 cm).
Karabin je lahko v dveh velikostih: poleg že navedene velikosti 60 x 30 mm naročnik dodaja še dodatna velikost 80 x 45 mm (dopustno odstopanje +/- 10 %). Glede na navedeno naročnik spreminja tehnično specifikacijo, in sicer dodaja še velikost 80 x 45 mm.

2. Vprašanje:

SKLOP 1 - torbica za prvo pomoč z vsebino

Prosim za referenčno sliko, saj ni dodana v ponudbi. Izdelek ni standardni, vendar gre za sestavljen izdelek različnih artiklov.

Odgovor: Fotografija priložena (glej priponko).

3. Vprašanje:

SKLOP 3 - odsevni trak z led lučkami
Prosim za referenčno sliko traku

Odgovor: Fotografiji priloženi (glej priponko).

4. Vprašanje:

SKLOP 5 - beležka A5 pluta s kemičnim svinčnikom
Glede na vašo sliko gre za beležko dimenzija manjše od A5, trenutno so na zalogi temno modra, črna in bela. Zelena barva ni več dobavljiva. Ali lahko ponudimo beležko dimenzije manjše od A5 in le v treh barvah zgoraj navedene.

Odgovor: Naročnik vztraja pri zahtevani dimenziji beležke A5 iz plute s priloženim kemičnim svinčnikom. Dodatno pojasnjuje, da je med zahtevanimi barvami sprejemljiva tudi temno modra, poleg ostalih že predvidenih možnosti (ponudnik lahko predloži katero koli od naštetih barv). Glede na navedeno naročnik spreminja tehnično specifikacijo, in sicer dodaja barva: temno modra.

5. Vprašanje:

SKLOP 7 - orodje multifunkcijsko
Na vaši referenčni sliki je orodje velikosti 91 x 61 mm, kar ne ustreza vašim zahtevam, željena dimenzija za tovrstno orodje ne obstaja. Ponudimo orodje iz slike?

Odgovor: Multifunkcijska orodja obstajajo v okviru dimenzij, ki jih je naročnik navedel. Naročnik prilaga povezavo identičnega artikla, glej na povezavi: <https://www.amazon.com/Multi-purpose-survival-Pocket-tool/dp/B0BKPJ2J8K?th=1>. Iz opisa izhaja, da gre za artikel velikost 84 x 53 mm. Naročnik predvideva, da je potencialni ponudnik gledal artikel, ki ima navedbo velikost artikla skupaj z zaščitno torbico, zato je skupna mera 91 x 61 mm. Samo orodje pa je manjše velikosti, saj so standardne dimenzije, ki ne presegajo velikosti kreditnih kartic. Glede na navedeno naročnik ne spreminja velikosti kreditne kartice, ki ostaja največ 88 x 58 x 2 mm.

6. Vprašanje:

SKLOP 9 – dežnik veliki
Dežnik po vaši sliki nima UV nepropustne tkanine. Dežnik z Uv je na voljo le v velikosti 100 x 85, notranjost je srebrne barve, ročaj je iz Eva pene. Kateri dežnik ponudimo?

Odgovor: Naročnik je proučil vprašanje in spreminja tehnično specifikacijo, in sicer se briše zahteva UV zaščita.

7. Vprašanje:

SKLOP 10 - prevleka zaščitna za oblačila
Ali je lahko v črni barvi?

Odgovor: Naročnik je proučil vprašanje in spreminja tehnično specifikacijo, in sicer dodaja še črno barvo.

8. Vprašanje:

SKLOP 12 - svetilka silikonska
Željen izdelek iz referenčne slike je šel iz prodaje, lahko ponudimo substitut, ki je belo modre barve z 3 led lučkami

Odgovor: Naročnik je proučil vprašanje in spreminja tehnično specifikacijo, ki se po novem glasi:

- vsaka lučka vsebuje vsaj dve ali tri LED diodi
- barva svetlobe: hladno bela ali belo modra

Glede na zgoraj podane odgovore se v sklopih: 1, 5, 9, 10 in 12, spreminja točka 2. (tehnična ustreznost ponujenega blaga) navedena v prilogi "Opis predmeta javnega naročila in zahteve naročnika". Spremembe se objavi na portalu javnih naročil z obrazcem Popravek EUe16 – Obvestilo o javnem naročilu – splošno področje "Opis predmeta javnega naročila in zahteve naročnika", ki nadomesti prejšnjo prilogo "Opis predmeta javnega naročila in zahteve naročnika". Spremembe so označene z rdečo barvo.

Dodatno pojasnilo v zvezi s pripravo ponudbe in spremembe razpisne dokumentacije je sestavni del razpisne dokumentacije.

Erik Pagon
generalni sekretar

Lep pozdrav,

Priloge:

- "Opis predmeta javnega naročila in zahteve naročnika"
- 3 x slika

Poslano:

naslovnikom – preko portala javnih naročil